OFÍCIO VEREADOR n° 257/2016
São Roque, 17 de fevereiro de 2016.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido da realização de poda de árvore na Av. das Palmeiras altura do nº 103, esquina com a Rua Dama das Camélias, Jardim Suíça.
Justifico o presente pedido tendo em vista que as árvores se encontram frondosas, com seus galhos próximos a rede elétrica, oferecendo riscos de acidentes, aos moradores e aos transeuntes daquela localidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VLADIMIR APARECIDO DE ANDRADE

MD. Chefe da Divisão de Agricultura da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/02/2016 - 13:59:15 00856/2016-/ccg